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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02311013T

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit STAFAJ 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr SHARRE Sharre, Ndertese 1 - kateshe, Zona 
Kadastrale 3321, Pasuria Nr. 141/113, afer varrezave 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e shumice te mallrave te ndryshem per 

femije dhe te rritur. mallra kozmetike, mallra sportive , 
veshjesh e konfeksione te ndryshme. aksesor. materiale 
druri. konsulenca ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj te 
ndryshem me shumice e pakice,, transport brenda vendit 
mallrash,Bar-kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi. 
ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha 
llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke. Shitje me shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te ndryshme 
ne fushen e telekomunikacionit dhe te informatikes, 
veprimtari komisionere , tregti me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore 
ne pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike. duhan dhe cigare. 
industriale te te gjitha llojeve elektroshtepiake dhe 
elektrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
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prodhim dhe tregtim  konfeksionesh, lende ndertimi dhe 
paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim 
druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme; transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe 
per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Denis Stafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisStafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAFAJ 2000
E-Mail: Denis.stafaj@yahoo.com  
Telefon: 0684037805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618326-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11867C6C-0C9A-4DE4-A07F-1097EBDFE4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A92AE6-40AA-47F7-9437-296EE88AFA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B908C44-B65B-4CA8-8121-37495AFF588E
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Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


